

آخرین جزئیات فاجعه مठा به روایت «اوحدی»



صفحه ۲ >>>

WWW.EMTIAZDAILY.IR

روزنامه سراسری صبح ایران

شنبه
۴ مهر ۱۳۹۴
۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۳۶
۲۶ سپتامبر ۲۰۱۵
شماره ۱۷۵۶
۱۲ صفحه
قیمت ۱۰۰۰ تومان

۴ میلیون نفر نیازمند در کشور وجود دارد

هشدار درباره احتمال جیره‌بندی آب

معاون سازمان امور اراضی کشور تشریح کرد:

جزئیات تازه از زمین خواری «حیران»

صفحه ۳ >>>

وزیر امور اقتصاد و دارایی:

بعد از تحریم ها تنها نفت خام نخواهیم فروخت

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که طی چند ماه آینده شاهد تحولات جدی در حوزه اقتصادی کشور خواهیم بود، گفت: در پسا تحریم تنها نفت خام نخواهیم فروخت.علی طیب نیا با اشاره به این که سال گذشته با موج جدیدی از فشارها روبرو شدیم که ناشی از کاهش قیمت نفت بود، افزود: تجربه نشان می دهد که بین نوسانات رونق و رکود در اقتصاد ایران و درآمدهای نفتی ارتباط تنگاتنگی وجود دارد یعنی با کاهش درآمد نفت اقتصاد وارد مرحله رکود و با افزایش درآمد نفتی اقتصاد از رکود خارج می شود.

وی با یادآوری این که در شش ماهه اول پارسال قیمت نفت ۱۰۵ دلار فروخته شد، هم اکنون این رقم به ۵۰ دلار رسیده است، تصریح کرد: این کاهش درآمدهای نفتی هم اکنون خود را نشان می دهد. علی طیب نیا با تاکید بر این که در کشور ما این توان هست که با بهره گیری از استعدادها و قابلیت‌ها از شرایط بحرانی ناشی از کاهش قیمت نفت با موفقیت عبور کنیم، گفت: باید مشکلات نظام بانکی را در این راستا سریعاً برطرف کرد.

۴۰۰هزار واحد

مسکن مهر تا پایان

سال به بهره‌برداری

می‌رسد

صفحه ۳ >>>

۶فیلم ایرانی

در مرحله نهایی

معرفی به اسکار

صفحه ۱۲ >>>

بند آمدن
نفس
۶ میلیون
انسان تا
سال ۲۰۲۵



صفحه ۲ >>>

رییس قوه قضاییه در پیام تسلیت برای حادثه منا:

دولت سعودی مسوولیت مدیریت غلط خود را در بروز فاجعه منا بپذیرد



باید مسوولیت مدیریت غلط خود را که موجب بروز فاجعه شد را بپذیرد و پاسخگوی آن باشد، اظهار کرده است: بار دیگر ضمن تسلیت این فاجعه مصیبت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

ایران با ثبات‌ترین کشور منطقه برای سرمایه گذاران دارویی جهان است



طریقی با شد که سرمایه گذاری ها در حوزه دارو در ایران در کنار تامین دارو باعث انتقال دانش و کمک به نسل جوان و محقق و در نهایت تولید ثروت شود، بطوریکه حتی واردات گذشته و شکل و شمایل آن تغییر کند و همچنین بتوانیم چنین محصولاتی را به کشورهای همسایه که حدود ۱۵ کشور هستند، صادر کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد، شرکت نوو نوردیسک بتواند تا پایان امسال به تعهدات خود عمل کند و در کوتاه ترین زمان، محصولات این شرکت دانمارکی را در ایران مشاهده کنیم، زیرا دولت و مردم ایران به نتایج چنین تفاهتمانه‌هایی توجه دارند. همچنین سازمان غذا و دارو نیز باید تا تحقق محصول نهایی این تفاهتمانه نظارت‌های لازم را داشته باشد.

امکان دسترسی افراد به انسولین های مدرن و با کیفیت را فراهم می کنیم

مدیر منطقه‌ای شرکت نوو نوردیسک نیز گفت: اجرای این پروژه حدود پنج سال به طول می انجامد و براساس برآوردهای صورت گرفته حدود ۷۰ میلیون یورو معادل دو هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در جمهوری اسلامی ایران توسط شرکت نوو نوردیسک سرمایه گذاری می شود و تولیدات این کارخانه با فناوری پیشرفته و منطق بر استانداردهای بین المللی است که کیفیت بالا و قابل اطمینان بودن محصولات را تضمین می کند.

با تصویب آیین نامه موتورسیکلت ها در هیات وزیران صورت می گیرد

توقف تولید موتورهای کاربراتوری از سال ۹۵

استاندارد یورو۳ برای موتورسیکلت اجباری می شود

وی افزود: در صورت تصویب این آیین نامه در هیات وزیران در ایران همانند بسیاری از کشورهای دنیا استاندارد یورو۳ برای موتورسیکلت اجباری می شود و تولید موتورسیکلت در کشور صرفاً به صورت اژکتوری انجام می شود. همچنین در این آیین نامه به وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد داده شده که سختگیری بیشتری برای واحدهای تولیدی در نظر بگیرد تا هر واحد تولیدی با امکانات کم قادر به تولید موتورسیکلت نباشد تا از این طریق علاوه بر ارتقای کیفیت موتورسیکلت های اژکتوری، استفاده از موتورهای برقی نیز در کشور افزایش یابد. پیشنهاد راه اندازی خطوطی برای موتورهای برقی توسط شهرداری ها نیز در این آیین نامه داده شده است.

دبیر شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور از ارسال آیین نامه‌ای درباره موتورسیکلت ها به هیات وزیران خبر داد و افزود: در این آیین نامه وظایف دستگاه های ذیربط و وضعیت تولید موتورسیکلت در کشور مشخص شده است. همچنین در این آیین نامه پیشنهاد شده است از شهریور سال ۹۵ تولید موتورسیکلت کاربراتوری متوقف شود.

مهدی یدی همدانی افزود: در یکصد و بیست و یکمین جلسه شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور آیین نامه‌ای درخصوص موتورها پیشنهاد شد که در آن درباره موتورهای برقی و راهکارهایی که باید دولت در نظر بگیرد تا تولید موتور برقی و واردات آن افزایش داشته باشد بحث شد. قطعاً با کاهش تعرفه گمرکی واردات این موتورها، مردم قدرت خرید بیشتری خواهند داشت و تمایل برای استفاده از موتورهای برقی افزایش می یابد.

خبر

فرار پرسپولیس از قعر جدول

با تکرار تور

دیدار تیم‌های فوتبال تراکتورسازی تبریز و پرسپولیس تهران در هفته هفتم لیگ برتر با برتری سرخپوشان تهرانی به پایان رسید تا شاگردان برانکو ایوانکوویچ با هفت امتیاز به رده یازدهم جدول صعود کنند.

در ادامه مسابقات هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، از ساعت ۱۶:۲۰ امروز جمعه تیم‌های تراکتورسازی و پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید. جری بنگستون در دقیقه ۷۲ برای پرسپولیس از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد.

این مسابقه در نیمه اول چنگی به دل نزد دو تیم نتوانستند آفتور که باید و شاید موقعیتی روی دروازه همدیگر خلق کنند. شاید خطرناکترین صحنه بازی را بتوان به فرصتی اطلاق کرد که مهرداد بایرامی در دقیقه ۴۰ در محوطه شش قدم پرسپولیس به بیرون زد. با این حال حساسیت روی قضاوت داور و همچنین درگیری بازیکنان در این نیمه زیاد بود. علاوه بر فحاشی تماشاگران علیه محسن ترکی داور مسابقه، بازیکنان دو تیم هم در لحظاتی از بازی با همدیگر درگیر شدند. در نیمه دوم بازیکنان دو تیم برای دفاعی با انگیزه و جنگندگی بیشتری ظاهر شدند و نسبت به نیمه نخست بازی گرم‌تر شروع شد اما بعد از گذشت ۱۵ دقیقه ریتم بازی باز هم افت کرد و بازیکنان دو تیم اشتباهات متوالی را در رساندن پاس به هم تیمی‌های خود مرتکب می شدند.

در دقیقه ۵۳ بنگستون می توانست با یک ضربه سر دروازه تراکتورسازی را باز کند که محمدرضا اخیری دروازه‌بان تراکتورسازی این توپ را مهار کرد. در نهایت مهدی طارمی در دقیقه ۷۰ یک بازی را شکست و با یک حرکت در محوطه جریمه تراکتورسازی با خطای مدافع این تیم متوقف شد تا داور یک ضربه پنالتی به سود پرسپولیس اعلام کند. بر خلاف روال همیشه، اینبار زنده ضربه پنالتی بنگستون بود تا او اولین گلش را برای سرخپوشان تهرانی به ثمر برساند.

پرسپولیس بعد از این گل می توانست در دقیقه ۷۶ یک گل دیگر روی توپ برگشتی شوت مهدی طارمی بزند ولی علی علویور این فرصت را از دست داد.

۱۰ دقیقه پایانی بازی این تیم تراکتورسازی بود که فشار زیادی را روی دروازه پرسپولیس وارد کرد تا گل خورده را جبران کند. تراکتوری ها حتی در دقیقه ۸۷ توپی را به تیرک دروازه سرخپوشان تهرانی زدند که سوشا مکانی آنرا دفع کرد تا بازی در نهایت با همان یک گل خاتمه یابد.

با این نتیجه پرسپولیس هفت امتیازی شد و با سه پله صعود با تفاضل گل کمتر نسبت به تراکتورسازی، به رده یازدهم صعود کرد. تراکتورسازی هم با هفت امتیاز در رده دهم باقی ماند.

خبر

به منظور آگاهی از وضعیت زایران شماره تلفن کاروان های حج اعلام شد

شماره تلفن کاروان های حج سال ۱۳۹۴ به دنبال وقوع فاجعه منا و کشته و یا زخمی شدن شمار زیادی از زایران ایرانی برای برقراری تماس بستگان زایران حاضر در این مناسک اعلام شد. در این فهرست که در پایگاه مزبور منتشر شده است ، شماره تلفن مدیر و معاون ۴۵۶ کاروان حج امسال به همراه شماره آن و استان مربوطه اعلام شده است . هموطنان برای تماس با عربستان ابتدا باید کد این کشور را با رقم ۰۰۹۶۶ شماره گیری کنند. به دنبال وقوع فاجعه منا و کشته شدن شمار زیادی از زایران امسال حج تمتع بستگان آنان از روز گذشته در پی کسب خبر از زایران اعزامی خود هستند. در این فاجعه بر اساس آخرین آمارهای رسمی اعلام شده تاکنون ۱۳۱ زایر ایرانی کشته و ۸۵ نفر زخمی شده و ۳۶۵ نیز مفقود هستند. پیشتر آمار مفقودان ۳۹۵ نفر اعلام شده بود که با شناسایی ۳۰ نفر این رقم کاهش یافت.

کمیته بانکی برجام تشکیل شد

کمیته بانکی برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) بر اساس احکام صادره توسط رییس کل بانک مرکزی تشکیل و شروع به کار کرد.

وظایف این کمیته تبیین و تشریح ابهامات احتمالی و مشکلات اجرایی برجام در حوزه بانکی برای طرح در کمیسیون مشترک توسط دولت، تهیه دستورالعمل‌های لازم برای اجرای برجام در شبکه بانکی، پاسخگویی به ابهامات شبکه بانکی در خصوص برجام و چگونگی اجرای کردن مفاد آن است.

مرکزی رییس و دکتر حمید قنبری مسئول امور پیگیری مسائل و پاسخگویی به سوالات و ابهامات در کمیته مذکور است.

زمین لرزه ۴٫۹ ریشتری پهلۀ در استان ایلام را لرزاند

زمین لرزه ای به بزرگی ۴٫۹ ریشتر (مقیاس امواج درونی زمین) پهلۀ در شهرستان دهلران از توابع استان ایلام را لرزاند.به موسسه ژئوفیزیک وابسته به دانشگاه تهران، این زمین لرزه روز جمعه ساعت ۹ و ۴۰ دقیقه و ۲۴ ثانیه روی داد. براساس این گزارش، این زمین لرزه از نوع بزرگی MN و آن ۳۲٫۸۵ شمالی و ۴۶٫۵۸ شرقی در عمق ۱۸ کیلومتری زمین به ثبت رسیده است.